Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 154/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que seja feita a remoção de entulho ao fim da Avenida

Brasília

JUSTIFICATIVA:

Faço este pedido devido à rua receber muitas crianças por causa de

Escola Municipal Retto Júnior e a presença de entulho ser um problema
que força o trânsito de pedestres pela rua.

Em 10 de junho de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente